29. Nec extranei nec vagi jungantur matrimonio nisi per litteras propriorum
parochorum, ut antehac ordinatum fuit, ab Reverendissimis eorum episcopis
legalizatas aut recognitas, vel saltem per juratas et ab omne falsitatis suspicione
immunes testium depositiones probent se catholicos, liberos et nullo impedimento
canonico irretitos.

30. Non concedantur monialibus licentia exeundi e suis monasteriis aut
conventibus, nisi difficillime, et nisi constitutiones id permittant habeaturque super
necessitate duorum medicinae doctorum (quorum alteruter sit ordinarius
monasterii) testimonium per ipsammet superiorissam ad nostrum in spiritualibus
vicarium generalem transmittendum, adjunctis litteris clausis ipsiusmet
superiorissae judicium continentibus.

31. Praecipitur ut juxta laudabilem praxim antehac introductam, non concedantur
nec denegantur dispensationes super impedimentis matrimonium dirimentibus
inconsultis examinatoribus synodalibus, nec fiant remissiones bannorum sive
proclamationum inauditis parochis aut parentibus.

32. Cum ecclesiastici extra patriam Leodiensem commorantes non amplius aut
raro petant licentias testandi sive de bonis sibi a Deo collatis disponendi in evidens
jurium episcopalium praejudicium, sedulo et serio examinetur, assumptis duobus
juris canonici doctoribus, quibus mediis ad id compelli possint.

33. Praemissae aut aliae quaecumque ordinationes sub signatura Suae Serenitatis
emanatae exactissime observentur, et si fortassis legitima causa super iis dispensandi
superveniat, ad ipsam habeatur recursus.

34. Et sicut Serenitas Sua vicarium suum generalem, suosque examinatores
synodales in Domino hortatur, et clementissime vult monitos ut obligationis suae et
officii memores de iis quae ad mores corrigendos, abusus tollendos, jura episcopalia
conservanda, jurisdictionemque ordinariam promovendam congrua judicaverint
ipsam tam conjunctim quam separatim sedulo informent sic et jubet ut
quorumcumgque gestorum et resolutionum copia, per notarium officii sigilli sui
majoris aut ejus substitutos conficiatur, et per eum, tempore ad id determinando
transmittatur ad eandem Serenitatem Suam cum annotationibus pro uniuscujusque
zelo et libitu faciendis, talis enim est ejus seria voluntas.

35. Nullo demum ab exercitiis trimestribus in seminario nostro faciendis
dispensatio sine speciali nostro consensu concedatur si quae autem rationes sint
dispensandi synodo nostrae exponantur, ut casu quo ob easdem dispensationi sit
locus, nobis praesentantia dispensandi ob illas rationes.
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36. Cum vero munia solito longe graviora notario officii sigilli majoris in
evidentem vicarii generalis ejusdemque secretarii exonerationem ex causis animum
Suae Serenitatis moventibus per praesentes committantur ac ideo praefatus notarius
plures amanuenses seu notarios assiduos, fideles et idoneos qui illa temporibus et
horis opportunis sub ejus directione adimpleant, substituere teneatur, decernit et
mandat eadem Serenitas Sua ut si resolutiones et apostillae sint ejus generis ut
aliquid pro iis recipi aut exigi possit aut iisdem quaedam modica jura seu manuscula
pro laboribus susceptis sint annexa, vel illa cedant in ejusdem notarii utilitatem pro
stipendio dictis amanuensibus subministranda, vel jura quarumcumque
apostillarum sive in consistorio sive aliter fiant, inter eundem et praetactum
secretarium aequaliter dividantur.